
DODATEK č. 1
Číslo smlouvy Objednatele: 11PT-004022 ev. č.: 090/23 

Číslo smlouvy Poskytovatele: MGR230100 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0002.60523 

Název související veřejné zakázky:
1/36 Pardubice Dubina -  Počapelské Chalupy, I. etapa, OK Spojil, výkon TDI +

BOZP

uzavřené 17.4.2023 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
DřísDěvková organizace

, ředitelem Správy Pardubice, na
základě pověření

vedoucí odd. veřejných zakázek 

oddělení výstavby

a

MANIFOLD GROUP s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel1‘)

Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň 
263 48 764 
CZ263 48 764 
u KS v Plzni, C 14551 
společnost s mčením omezeným

jednatelem

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)



VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 17.4.2023 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci zakázky 

„I/36 Pardubice Dubina -  Počapelské Chalupy, I. etapa, OK Spojil, výkon TDI + 
BOZP (dále jen „Smlouva“).

(B) Tato změna nemohla být před uzavřením smlouvy smluvními stranami předvídána, jde o 
změnu nepodstatnou, avšak její provedení je nezbytnou podmínkou pro dokončení plnění 
dle smlouvy. Tato změna splňuje podmínky stanovené v § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb. a podmínky stanovené ve Směrnici generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017, § 28 
odst. 1 bod c) -  Dodatečné služby nebo dodávky nezbytné k dokončení podle § 222 odst. 5 
ZZVZ. Navýšení tvoří 7,02 % původní smluvní hodnoty

(C) Smluvní strany se, z důvodu realizace stavebního objektu „Obnova lesní cesty, Bělobranská 
dubina“, která přímo souvisí a je vyvolána stavbou I/36 Pardubice Dubina -  Počapelské 
Chalupy, I. etapa, OK Spojil, dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části IV. 
Cena za poskytování služeb, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), 
kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

IV.
CENA

Původní znění:
1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 

Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za 
všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 891 960,- 
v Kč bez DPH.

Nové znění dle dodatku č. 1:
1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 

Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými 
cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy 
poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. 
součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 954 600,- v Kč bez DPH.

(dále jen „Cena Služeb“).

Detailní jednotkový rozpis ceny navýšení Služeb včetně množství jednotek a jejich 
jednotkových cen obsahuje příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. 11PT-004022 ze dne 17.4.2023, která nejsou 
dotčena tímto Dodatkem č. 1, se nemění.
Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami tohoto Dodatku č. 1.
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.



Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZANÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.24 
11: 12: 10 + 02 '00 '



Příloha č. 1
Rozpis ceny služeb — Dodatek č. 1

1/36 Pardubice Dubina -  Počapelské Chalupy, I. etapa, OK Spojil, výkon TDI + BOZP 

číslo smlouvy: 11PT-004022 ev. č.: 090/23

Původní rozpis ceny služeb Navýšení Dodatkem č. 1 Nová smluvní částka

S l u ž b a  -  f u n k c e p o č e t p o č e t  d n í P o č e t  d n í
P o č e t

tý d n ů
T ý d e n n í C e n a p o č e t p o č e t  d n í P o č e t  d n í

P o č e t

tý d n ů
T ý d e n n í C e n a C e n a

A) Celkem: 653 640 39  120 692 760

B) Technická dozorčí správa - celkem: 238 320 23  520 261 840

C ) Experti posuzující projektovou dokumentace - 
celkem:

0 0 0

Cena celkem  (bez D P H ): 891 960 62 640 954 600

M oď e obarvené kolnky jsou předmětem změny Dodatku č. 1

Digitálně podepsal:
Datum: 31.08.2023 8:37:09 +02:00


